
* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

VŠE ZA 29,00*
VŠE ZA 49,00* STR. 2–3 DOMÁCÍ TEXTIL STR. 4–9

Baterie 
Panasonic 
ProPower 
LR6/LR03 8+8
8 baterií ProPower 

LR6/LR03 v ceně navíc

•  alkalické baterie Pro Power 

představují ideální energetické 

řešení pro přístroje s vysokou 

energetickou náročností

 179,99 
217,79*cena bez DPH cena s DPH

původní cena 

bez DPH

původní cena 

s DPH

LR6 179,99 217,79 359,96 435,55
LR03 179,99 217,79 359,96 435,55

PŮVODNÍ CENA 
359,96/435,55*

www.makro.cz3 | Platnost: 16. 1. – 29. 1. 2013 | Do vyprodání
zásob

cN1303_01-09.indd   1 2.1.13   13:21



2

Stálé množstevní slevy

VŠE ZA

 29,00 
VČETNĚ 
DPH

cN1303_01-09.indd   2 27.12.12   15:12



3

www.makro.czSledujte MAKRO na Facebooku www.facebook.com/makro.cz

VŠE ZA

 49,00 
VČETNĚ 
DPH

cN1303_01-09.indd   3 27.12.12   15:13



Rozhodněte se pro správnou kvalitu
• nízká srážlivost 

materiálu

• vyrobeno z jemné příze

• vhodné pro častější 

praní

•  vhodné pro častější 

praní při nižších 

teplotách

• stálobarevné

• pružné, měkké a odolné

• splňují základní 

hygienické požadavky

• ekonomicky výhodné

• praní při nízkých 

teplotách

prostěradla

4

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PRANÍ 
NA 40°

100%
BAVLNA

LOŽNÍ POVLEČENÍ PLÁTNO
114 g/m2

• rozměry: 70 × 90 cm + 140 × 200 cm
• více dezénů

PROSTĚRADLA 
JERSEY NEBO 
FROTÉ ORIGINÁL
• jersey: 100% bavlna, 135 g/m2

•  froté: 80 % bavlna, 
20 % polyester, 160 g/m2

PROSTĚRADLA JERSEY COMFORT
• jersey: 95 % bavlna, 5 % lycra, 177 g/m2

•  kvalitní elastický jersey: měkkost, vysoká savost, mimořádná 
odolnost vůči oděru, stálobarevnost, permanentní pružnost

LOŽNÍ POVLEČENÍ SATÉN
120 g/m2

• 100% bavlna satén • různé barvy
• rozměry: 70 × 90 + 140 × 200 cm

NABÍDKA DOMÁCÍHO TEXTILU

 399,99 
483,99*

cena bez DPH cena s DPH

90 × 200 cm 139,99 169,39
180 × 200 cm 199,99 241,99

 139,99 
169,39*

cena od
cena bez DPH cena s DPH

90 × 200 cm 249,99 302,49
180 × 200 cm 399,99 483,99

 249,99 
302,49*

cena od

 

PRANÍ 
NA 40°

 499,99 
604,99*

VYROBENO

V ČR PRANÍ 
NA 40°

PRANÍ 
NA 60°

VYROBENO

V ČR

hodněte

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNAAAB

cN1303_01-09.indd   4 2.1.13   12:51



7zónová ložná plocha
Flexifoam® s 3D Rainbow
technologií a masážní
profilací (běžná tuhost MEDIUM)

Pratelný potah Innovation
prošitý dutým vláknem

7zónová ložná plocha
Flexifoam® s kokos-latexovou
výztuhou a masážní profilací
(tužší strana HARD) pro zatížení do 150 kg

Odolné a prodyšné jádro
Flexifoam®

Potah – prošitá látka

Prošev – duté vlákno 

Jádro matrace 
– tepelně  

modifikovaná pěna

Rozhodněte se pro správnou kvalitu
• nízká srážlivost 

materiálu

• vysoce prodyšné 

a stálobarevné

• jemné a pevné

• luxusní vzhled

• nízká srážlivost 

materiálu

• vhodné pro častější 

praní

• prodyšné

• ekonomicky výhodné 

•  splňuje základní 

hygienické požadavky

• praní při nízkých 

teplotách

• pevné

povlečení

5

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

150 KG

KG
VYŠŠÍ 

TUHOST

3

2

1

strana HARD

VYŠŠÍ STŘEDNÍ 

TUHOST

2

1

strana SOFT

MATRACE ROYAL 
ANTONIE PLUS 3D
• výška matrace: cca 25 cm
•  rozměry: 90 × 200 cm, 80 × 200 cm, 85 × 195 cm 1+1

LOŽNÍ 
POVLEČENÍ FLANEL
110 g/m2 – fl anel

• různé barvy a dezény

CHRÁNIČE NA MATRACE A POLŠTÁŘE
•  rozměry chráničů: na matrace 90 × 200 cm, na polštáře 70 × 90 cm
Řada Ultra-Healthy, Supersofty
•  vrchní materiál: 80 % froté bavlna, 20 % PES
• spodní materiál: PU membrána 
•  boční materiál matracového chrániče: 100% PES
Řada Supersofty
• 100% bavlna – fl anel

FIX

MATRACE TARRINGTON HOUSE SONATA
pratelný snímatelný potah

•  kvalitní matrace s jádrem z tepelně modifi kované pěny vyznačující 
se výbornou tvarovou stálostí a dlouhou životností 

• výška: cca 14 cm  •  rozměry: 85 × 195 cm, 90 × 200 cm a 80 × 200 cm

NABÍDKA DOMÁCÍHO TEXTILU

 249,99 
302,49*

cena od

 109, 99 
133,09*

cena od

 2 699,50 
3 266,40*

cena v přepočtu za 1 ks 
při odběru 2 ks

CENA ZA 1 ks 5 399,00
CENA ZA 1 ks 5 399,00
CENA ZA 2 ks 5 399,00

cena bez DPH cena s DPH

70 × 90 + 140 × 200 cm 249,99 302,49
70 × 90 + 140 × 220 cm 299,99 362,99

cena bez DPH cena s DPH

chr. polštáře Ultra-Healthy 179,99 217,79
chr. matrace Ultra-Healthy FIX 229,99 278,29
chr. matrace Ultra-Healthy NET 319,99 387,19
chr. polštáře Supersofty 109,99 133,09
chr. matrace Supersofty NET 249,99 302,49

 1 699,00 
2 055,79*

NA SPLÁTKY 

-50 %

PRANÍ 
NA 60°

100%
BAVLNA

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

120 KG

KG
STŘEDNÍ

TUHOST

2

1
PRANÍ 
NA 60°

potah

PRANÍ 
NA 60°

PRANÍ 
NA 90°

80 % 
bavlna 
froté

100% 
bavlna 
fl anel

XTILLLLLLLUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU

cN1303_01-09.indd   5 2.1.13   12:53



•  vhodné pro 

profesionální využití 

(nemocnice, hotely)

• vysoce kvalitní náplň

• vhodné pro častější 

praní

• vhodné pro častější 

praní

• kvalitní náplň

• nízká srážlivost materiálu

•  vhodné také pro menší 

provozovny (penziony)

•  ekonomicky výhodné 

lůžkoviny

•  splňují základní 

hygienické požadavky

•  vhodné také pro 

menší provozovny

Rozhodněte se pro správnou kvalitu
přikrývky a polštáře

6

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

ŘADA VÝROBKŮ 
KLINMAM SILVER NANO AG
mimořádné hygienické vlastnosti:

likvidace bakterií, plísní, mykóz

•  vrchní materiál: 100% bavlna 
s nanočásticemi stříbra

• výplň: 100% duté PES vlákno 
• celoroční použití, vhodné pro alergiky
•  10násobná životnost polštáře oproti běžným 

polštářům – snímatelný potah
•  rozměry matrac. chrániče: 

80 × 200 cm, 160 × 200 cm 
pouze na objednávku

POLŠTÁŘE A PŘIKRÝVKY HOME PROFI
vhodné i do vysoce namáhaných provozů

•  vrchní materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna
•  náplň: 100% polyester – dutá tvarovaná vlákna 

typu ScanSoft, výplň polštáře ve tvaru vloček

DUO PŘIKRÝVKA MICRO
vyvařovací

•  vrchní materiál: 100% PES, mikrovlákno s broušeným povrchem
• náplň: 100% duté silikonizované polyesterové vlákno
•  DUO přikrývka se skládá ze dvou pevně spojených přikrývek 

– vzduchová kapsa uvnitř vytváří další izolační vrstvu a zvyšuje hřejivost
•  rozměry: 135 × 200 cm (600 + 600 g) nebo 135 × 220 cm (770 + 770 g)
• cena již po slevě

NABÍDKA DOMÁCÍHO TEXTILU

ŘADA VÝROBKŮ 
KLINMAM SENSE
vhodné pro citlivou pokožku

• povlak: 100% bavlna
•  náplň polštář: 50 % PES kuličky, 

50 % PU tyčinky
•  náplň přikrývka: 

100% tvarované PES vlákno
• jemnost a hřejivost 
• cena již po slevě

PRANÍ 
NA 60°

cena bez DPH cena s DPH

polštář 50 × 70 cm, 550 g 369,99 447,69
polštář 60 × 80 cm, 900 g 479,99 580,79
polštář 70 × 90 cm, 1200 g 529,99 641,29
přikrývka 135 × 200 cm, 800 g 799,99 967,99
přikrývka 135 × 220 cm, 900 g 849,99 1 028,49
matracový chránič 80 × 200 nebo 90 × 200 cm 649,99 786,49
matracový chránič 160 × 200 nebo 180 × 200 cm 999,99 1 209,99

cena od

 369,99 
447,69*

 329,99 
399,29*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

polštář 50 × 70 cm, Soft – 470 g 329,99 399,29
polštář 70 × 90 cm, Soft – 980 g 449,99 544,49
polštář 70 × 90 cm, Solid – 900 g 499,99 604,99
přikrývka 140 × 200 cm – 1220 g 699,99 846,99
přikrývka 140 × 220 cm – 1360 g 799,99 967,99

PRANÍ 
NA 95°

PRANÍ 
NA 95°

duo přikrývka

 329,99 
399,29*

SLEVA 40 %

cena bez DPH cena s DPH

polštář 70 × 90 cm zip, 1200 g 449,99 544,49
přikrývka 135 × 200 cm, 800 g 579,99 701,79
přikrývka 135 × 220 cm, 900 g 599,99 725,99 449,99 

544,49*

cena od

PRANÍ 
NA 60°

hodněte

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNAAAB

cN1303_01-09.indd   6 2.1.13   14:28



7

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

4sezonní
přikrývky Micro
• vrchní materiál: 100% PES, mikrovlákno

•  náplň: 100% silikonizované duté 

polyesterové vlákno

•  skládá se ze 2 nýty k sobě spojených 

přikrývek: jarní + letní = zimní

• rozměry: 135 × 200 cm nebo 135 × 220 cm

NABÍDKA DOMÁCÍHO TEXTILU

 379,99 
459,79*

SLEVA 41 AŽ 45 %

PRANÍ 
NA 95°

cN1303_01-09.indd   7 2.1.13   13:32



8

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

RUČNÍKY A OSUŠKY
• 500 g/m2

• různé barvy

ŽUPANY MICRO FLEECE
• 100% polyester micro
• župan vel.: M–XL

DEKY MICRO FLEECE
• 100% polyester micro
• rozměry: 120 × 150 cm

NABÍDKA DOMÁCÍHO TEXTILU

bal. cena bez DPH cena s DPH

ručník 50 × 100 cm 2 ks 159,99 193,59
osuška 70 × 140 cm 1 ks 159,99 193,59

 159,99 
193,59*

 159,99 
193,59*

 329,99 
399,29*

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 60°

PRANÍ 
NA 30°

PRANÍ 
NA 30°

cN1303_01-09.indd   8 2.1.13   13:33



9

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

UBRUSY DIAMOND
•  180 g/m2 • 75 % bavlna, 

25 % polyester
• slonová kost, bordó, hnědá

UTĚRKY
bal.: 3 ks

• 100% egyptská bavlna
• 90 g/ks
• různé barvy
• rozměry: 50 × 70 cm
• cena v přepočtu za 1 ks 40,00/48,40*

PROSTÍRÁNÍ
bal.: 4 ks

• 100% bavlna • různé barvy • v balení: 4× UNI nebo 4× proužek
• rozměry: 33 × 48 cm

SEDÁKY
• náplň: 100% polyester PUR
• mix barev
• rozměry: 40 × 40 cm

NABÍDKA DOMÁCÍHO TEXTILU

 119,99 
145,19*

 49,99 
60,49*

 49,99 
60,49*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

ubrus 140 × 200 cm 249,99 302,49
ubrus 140 × 240 cm 299,99 362,99
prostírání 35 × 45 cm 49,99 60,49
běhoun 50 × 140 cm, 2 ks 179,99 217,79
potah na židli 199,99 241,99

 129,99 
157,29*

PRANÍ 
NA 40°

100%
BAVLNA 100%

BAVLNA

PRANÍ 
NA 40°

PRANÍ 
NA 40°

cN1303_01-09.indd   9 2.1.13   13:35



10

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PÁNSKÉ A DÁMSKÉ KOŽENÉ 
BIOPANTOFLE
• pánská vel.: 41–46
• dámská vel.: 36–41
• různé barvy

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ SNĚHULE
• dámská vel.: 36–41
• pánská vel.: 41–46

HOLÍNKY 
ZIMNÍ PVC
• vel.: 24–47

Splátkové programy na zakoupené zboží, leasing na vybavení obchodů a restaurací

DÁMSKÉ PANTOFLE
• barva: bílá, béžová 
• vel.: 36–41

 399,99 
483,99*

 499,99 
604,99*

 

 129,99 
157,29*

129,99 
157,29*

cN1303_10-17.indd   10 27.12.12   15:37



11

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

PONOŽKY PIERRE 
CARDIN 3 KS
bal.: 3 páry

• černá
•  cena v přepočtu za 1 ks 

33,33/40,33*

PRSTOVÉ FLEECE 
RUKAVICE MYNAH
• polyester fl eece • šedá 
• použita technologie Thinsulate™ 
• vel.: M, L

ZIMNÍ RUKAVICE FIREFINCH
•  rukavice z různobarevné lícové nábytkové

hověziny s teplou podšívkou
• bavlněná tkanina na hřbetu a manžetě

PÁNSKÉ PRACOVNÍ 
SOFTSHELLOVÉ 
KALHOTY ZEBU
• 93 % polyester, 7 % spandex
• černá 
• různé velikosti

Stálé množstevní slevy

 99,99 
120,99*

 849,99 
1 028,49*

TRIKO FRUIT OF THE LOOM
• 100% bavlna
• černá
• různé velikosti

cena bez DPH cena s DPH

fl eece rukavice Mynah 79,99 96,79
zimní rukavice Firefi nch 39,99 48,39

 59,99 
72,59*

 39,99 
48,39*

cena od

cN1303_10-17.indd   11 2.1.13   12:50



12

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

DIFUZÉR
• objem: 200 ml
• více vůní
•  skleněná lahvička 

s vonnou esencí
•  do otvoru se vsouvají 

bambusové tyčinky, 
po nichž se esence 
uvolňuje do interiéru

SVÍČKY JAM
• svíčka ve skle + víčko
•  barevný, aromatický 

parafín
• více druhů vůní
•  rozměry: 10 × 12 cm 

(průměr × výška)
• doba hoření: 65 h

LINIE SKLENIC H-LINE
• bal.: 6 ks
• cena za bal.

ČAJOVÁ SVÍČKA ARO
• bal.: 50 ks
• cena za bal.

KOŠÍK ECO LIFE
• plast • barvy: červená, tmavě šedá, zelená
• rozměry: 19 × 19 × 14,4 cm

Prohlédněte si inspirativní videa na www.youtube.com/makrocr

SKLENICE CASABLANCA ARO
• bal.: 6 ks
• cena za bal.

149,99 
181,49*

 59,99 
72,59*

cena od

 199,99 
241,99*

cena od

 34,99 
42,34*

cena od

 
cena bez DPH cena s DPH

víno 350 ml 199,99 241,99
víno 540 ml 249,99 302,49
víno 650 ml 249,99 302,49
fl étna 200 ml 199,99 241,99
koktejl 240 ml 249,99 302,49

cena bez DPH cena s DPH

whiskey 269 ml 59,99 72,59
long drink 355 ml 79,99 96,79

 59,99 
72,59* 139,99 

169,39*

cN1303_10-17.indd   12 27.12.12   15:31



13

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

3DÍLNÁ SADA NŮŽ + ŠKRABKA + DESKA
kovový tefl onový nůž:
• vyroben z nerez oceli, s plastovou rukojetí • nepřilnavý tefl onový povrch
keramická škrabka:
• velmi odolné keramické ostří, tvarovaná rukojeť • odolná proti korozi a rzi
krájecí deska:
• rozměry: 25 × 15 × 0,9 cm • protiskluzová ochrana • materiál, který neztupí nože

HRNEK BULBY
• materiál: keramika 
•  barevné provedení: žlutý, 

zelený, oranžový, červený 
• objem: 470 ml
• cena za 1 ks

KUCHYŇSKÁ VÁHA VÝKLOPNÁ
• montáž na stěnu s miskou do 3 kg, přesnost na 1 g
• v klidovém stavu ukazuje čas
•  funkce dovažování i možnost vážení na lince 
•  automatické vypnutí, indikace překročení max. 

hmotnosti a nutnosti výměny baterií

BOXY NA POTRAVINY
• plast
• různé objemy
• cena za bal.

5DÍLNÁ SADA NOŽŮ SYMBIO
• různá barevná provedení: červená, žlutá,  kombinace barev 
• nepřilnavý povrch 
sada obsahuje: 
•  kuchařský nůž 19,5 cm, 8”, 

nůž na chleba 19,5 cm, 8”, 
porcovací nůž 19,5 cm, 8”, 
univerzální nůž 11,5 cm, 5”, 
praktický nůž 8 cm, 3,5"

NOVINKA!

Školení HACCP pro zákazníky MAKRO

 29,99 
36,29*

cena od

 179,99 
217,79*

 34,99 
42,34*

 279,99 
338,79*

 249,99 
302,49*

cN1303_10-17.indd   13 3.1.13   10:09



KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ
• nerezavějící ocel
• více druhů

14

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

2DÍLNÁ SADA PÁNVÍ PAILA GOLD
• hliník
• nepřilnavý povrch: PTFE
sada obsahuje:
•  pánev ø 24 cm, ø 28 cm

TERMOSKY
•  nerez – vnější povrch 

18/4, vnitřní 18/8, 
plastový uzávěr – clip

•  nerezové termosky 
se vyrábějí v několika 
velikostech a tvarech

KERAMICKÉ PÁNVE STONITE – CAMRY
•  STONITE z anodiozovaného hliníku o síle 3,5 mm zajišťuje perfektní 

rozvod tepla, vnitřní povrch keramika STONITE s výbornými nepřilnavými 
vlastnostmi i odolností proti poškrábání bez PFOA a PTFE

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

PLYN

PLYN

ELEKTŘINA

NOVINKA!

i na čerpacích stanicíchAkceptace platebních karet

 189,99 
229,89*

 69,99 
84,69*

cena od

 299,99 
362,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

0,5 l 69,99 84,69
0,75 l 89,99 108,89
1 l 99,99 120,99

cena bez DPH cena s DPH

camry 24 cm 299,99 362,99
sew 24 cm 349,99 423,49
camry 28 cm 349,99 423,49
sew 28 cm 449,99 544,49

cena od

69,99 
84,69*

cN1303_10-17.indd   14 27.12.12   15:32



15

www.makro.cz

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

TLAKOVÝ HRNEC S POKLICÍ 
ALEGRO
• nerezavějící ocel
• objem: 5 l

NEREZOVÝ HRNEC
• materiál: nerezová ocel 18/10 
• různé rozměry

SKLO
KERAMIKA

ELEKTŘINA

ELEKTŘINA

ELEKTŘINA

INDUKCE

INDUKCE

SKLO
KERAMIKA

SKLO
KERAMIKA

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

INDUKCE

PLYN

PLYN

PLYN

PLYN

7DÍLNÁ SADA NÁDOBÍ PASSION
• nerezavějící ocel • silikonové rukojeti
sada obsahuje:
•  kastrol bez poklice 16 × 7,5 cm – 1,4 l, 

hrnec s poklicí 16 × 9,5 cm – 1,8 l, 
hrnec s poklicí 20 × 11,5 cm – 3,3 l, 
hrnec s poklicí 24 × 13,5 cm – 5,8 l

NEREZOVÁ TERMOSKA 
S PUMPIČKOU PŘI 

KOUPI 7DÍLNÉ SADY 
NÁDOBÍ PASSION

– vložte do svého 
nákupního košíku

Široká nabídka zvýhodněných pojištění pro Vaše podnikání

TLAKOVÝ HRNEC
• objem: 6 l 
• rozměry: 22 × 16,5 cm
• nerezavějící ocel

 999,99 
1 209,99*  799,99 

967,99*

 329,99 
399,29*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

20 l 1 449,00 1 753,29
13,5 l 999,99 1 209,99
9 l 699,99 846,99
5 l 549,99 665,49
3,5 l 449,99 544,49
3 l 399,99 483,99
1,7 l 349,99 423,49
1,5 l 329,99 399,29  399,99 

483,99*

cN1303_10-17.indd   15 27.12.12   15:33



16

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

ROZKLÁDACÍ
SUŠÁK 18 M
•  sušák na prádlo, trubkové nohy a křídla, 

drátěný výplet, červeno-bílá barva
•  celkové rozměry: délka 180 cm, 

šířka 50 cm, výška 108 cm

ÚLOŽNÝ BOX 24 L 
DRAGON
• rozměry: 30 × 39,5 × 29,5 cm

ŽEHLICÍ PRKNO TH
• kovová deska Mash • podložka: 8 mm
• nastavitelná výška max.: 94 cm
• váha: 4,4 kg • rozměry: 120 × 38 cm
•   mix potahů – různé 

kombinace a vzory

ODPADKOVÉ KOŠE ALTHEA
• objem: 18 l, 35 l

ROHOŽE
•  různé rozměry 

a materiály

NOVINKA!

Více než 700 výrobků za dlouhodobě nejvýhodnější ceny

 99,99 
120,99*

 139,99 
169,39*

 139,99 
169,39*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

18 l 139,99 169,39
35 l 189,99 229,89

599,99 
725,99*

 39,99 
48,39*

cena od

cN1303_10-17.indd   16 2.1.13   12:53



17

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

SET SMETÁČEK + LOPATKA BEZ LIŠTY 
ARO PŘI KOUPI VAKUOVÝCH VAKŮ

– přidejte do svého nákupního košíku

2dílná souprava vakuových vaků
• 1 ks 90 × 130 cm, 1 ks 55 × 90 cm

• zmenší objem až o 75 %

•  chrání před hmyzem, pachy, vlhkem i plísněmi

•  vysátí vzduchu pomocí běžného vysavače (není součástí)

• cena za bal.   99,99 
120,99*

cN1303_10-17.indd   17 2.1.13   12:55



18

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

MIKROVLNNÁ TROUBA DĒLONGHI MW900
• max. příkon: 1400 W
•  4 funkce ohřevu: pouze mikrovlny, pouze gril,

mikrovlny a gril, rozmrazování
•  5 stupňů mikrovlnného ohřevu, 1 stupeň grilování,

3 stupně kombinovaného grilování
• výkon mikrovln: 900 W, výkon grilu: 1000 W
• otevírání dvířek shora dolů

INDUKČNÍ VAŘIČ HYUNDAI IND 210 DVOUPLOTNOVÝ
úspora času a energie

• příkon: 3400 W • dotykové ovládání • LED displej a světelné kontrolky funkcí
• keramická deska o rozměru: 2 × 280 × 280 mm
• 10 volitelných stupňů ohřevu: 60–240 °C
• automatické vypnutí při odstavení nádobí

MRAZNIČKA GODDESS FSC 0143TW8
energetická třída: A+

• spotřeba energie: 0,61 kWh/24 h • mrazicí kapacita: 8,0 kg/24 h
• autonomie při výpadku el. proudu: 13 h • hlučnost: 39 dB(A)
• 6 průhledných zásuvek • možnost změny strany otevírání dveří 

Odebírejte letáky elektronicky a získejte řadu výhod – www.makro.cz/eletak

24 L

TRANSPORT

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

1
4
3
 c

m

55 cm

TRANSPORT

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
ELECTROLUX EN 4000 ADW
energetická trieda: A+

• spotřeba energie: 0,811 kWh/24h
• Space Plus – prostornější objem
• ocelový držák na lahve
• 2 zásuvky na ovoce a zeleninu
• 4 přihrádky na dveřích chladničky
• možnost změny strany otevírání dveří 285 L

chladnička

90 L

mraznička

2
0
1
,4

 c
m

59,5 cm

65,8 cm

58 cm

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

 

 1 079,00 
1 305,59*  2 479,00 

2 999,59*

 5 599,00 
6 774,79*

10× 678,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +  6 999,00 
8 468,79*

cN1303_18-25.indd   18 3.1.13   14:43



19

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

TYČOVÝ MIXÉR
ETA SPESSO 3015
• příkon: 700 W
• plynulá regulace otáček
příslušenství:
•  velký sekací nástavec 1250 ml,

šlehací nástavec, 800ml pracovní nádoba
s víčkem a držák na zeď

KRÁJEČ HYUNDAI FS 996
• příkon: 100 W
• tloušťka řezu: 0–15 mm 
• odnímatelné příslušenství snadno omyvatelné 
• sklápěcí deska pro snadné skladování
• bezpečnostní spínač

KUCHYŇSKÝ ROBOT
KENWOOD KM289 PROSPERO
• planetární systém míchání
• výkon: 900 W
• plynule nastavitelná rychlost
• tři výstupy pro připojení příslušenství
• robustní nerezová mísa o objemu 4,3 l
•  protiskluzné nožičky

pro vysokou stabilitu
•  příslušenství z odolného skla

a tvrzeného plastu
příslušenství
•  skleněný mixér o objemu 1,2 l,

food processor se sekacími noži
a třemi krouhacími disky,
lis na citrusy,
mlýnek na maso,
odstředivý
odšťavňovač,
šlehací metla,
„K”metla, hnětací hák

FRITÉZA ETA VIRTUOSO 0172
• příkon: 2000 W • maximální objem: 2,5 l oleje/1 kg potravin
• vyjímatelná hliníková nádoba s antiadhezivním povrchem
• plynulá regulace teploty oleje 150–190 °C
•  kompletně rozebíratelná – snadná údržba

(možnost mytí v myčce mimo
panelu s tělesem)

Objemové slevy 3 % pro Zlaté partnery

NA SPLÁTKY 

-50 %

 1 199,00 
1 450,79*

 1 069,00 
1 293,49*

 399,99 
483,99*

Prodloužená záruka
Prodlužte si záruku o 1 nebo 3 roky na vybrané zboží 
Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis 
a na www.makro.cz/mservis. 

PRODLUŽTE SI
ZÁRUKU!

 4 999,00 
6 048,79*

10× 605,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

cN1303_18-25.indd   19 2.1.13   13:39



20

* 
ce

na
 s

 D
P

H
 

Objemové slevy 1 % pro Stříbrné partnery

VÝROBNÍK SODY
SODA STREAM
JET WHITE XMASS
• výrobník perlivých nápojů
• pracuje na mechanickém principu
• možnost volby intenzity nasycení CO2

VARNÁ KONVICE 
SENCOR SWK 1001 OR
• příkon: 2000 W
• oboustranný vodoznak
• dvojnásobné bezpečnostní jištění

PÁKOVÉ ESPRESO PHILIPS HD 8323/09
patentovaný tlakový fi ltr Crema zaručuje 

dlouhotrvající lahodnou pěnu při každém použití

• lze používat mletou kávu i porcované kávy (systém E.S.E.)
• Pannarello tryska pro snadné našlehání bohaté pěny z mléka
• kapacita nádržky na vodu: 1 l • držák šálků

KRUPS NESCAFÉ 
DOLCE GUSTO 
PICCOLO KP 1000
ideální do malé kuchyně

• espreso na kapsle 
•  příprava horkých

i studených nápojů
• zásobník vody: 0,6 l
•  úsporný režim: rychlé 

nahřátí, auto-off
po 5 min

• thermoblock 
•  v nabídce také 

KP 1006 červené

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

15 bar

1 L

 1 549,00 
1 874,29*199,99 

241,99*

 1 649,00 
1 995,29*

 1 299,00 
1 571,79*

cN1303_18-25.indd   20 2.1.13   16:36



21

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Plnoautomatické 
espreso DēLonghi 
ESAM 02.110SB
„Cappuccino systém“ – tryska na napěnění 

mléka pro hustou krémovou pěnu

•  nastavitelné množství kávy, vody

• na zrnkovou i mletou kávu

• lze připravit 2 šálky kávy najednou

•  nastavitelná výška adaptéru pro různou 

velikost šálků

• automatické vypnutí přístroje

•  plně automatický odvápňovací systém, 

samočisticí funkce

 6 999,00 
8 468,79*

10× 847,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

cN1303_18-25.indd   21 2.1.13   13:44



22

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Otevřeno každý den, se zlatou kartou až 111 hodin týdně 

OLEJOVÝ RADIÁTOR ROHNSON 
R-2009-12
• příkon: 2000 W • nastavení výkonu: (800/1200/2000 W)
• 9 žeber • regulace teploty • termostat • praktické madlo 
• pojezdová kolečka • úschovna kabelu

KONVEKTOR ROHNSON R-8010
S INFRAZÁŘIČEM
rychlý tepelný účinek, až 30% úspora energie

• 4 stupně regulace výkonu (600/1200/1800/2400 W)
• plynule nastavitelný termostat
• ochranný kryt pro větší bezpečnost
• automatické vypnutí v případě přehřátí

TEPLOVZDUŠNÝ
KONVEKTOR

ROHNSON R-061
• výkon: 1500 W 

• nastavení termostatu  
• spínač s plastovým krytem pro použití

v koupelně nebo na vlhkém místě
• automatické vypnutí v případě přehřátí 

TEPLOVZDUŠNÝ KONVEKTOR ROHNSON R-012
• příkon: 2000 W • 3 výkony (750, 1250 a 2000 W)
• ventilátor pro rychlé vyhřátí • nastavitelný termostat od 5 do 30 °C
• možnost zavěšení na stěnu • bezpečnostní pojistka • stabilní podstavce

TEPLOVZDUŠNÝ VENTILÁTOR
FAIRLINE HF2001
• nastavitelný termostat 
• automatická kontrola teploty 
• ochrana proti přehřátí

5
7
 c

m

23
 c

m

63 cm

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

999,99 
1 209,99*  1 299,00 

1 571,79*

 1 449,00 
1 753,29*

 449,99 
544,49*

 199,99 
241,99*

cN1303_18-25.indd   22 2.1.13   13:46



23

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

Vysavač Hyundai VC 005
•  příkon: 1600 W • čtyřnásobný fi ltrační systém

• objem prachového sáčku: 2 l

• hadice otočná o 360° • délka kabelu: 5 m

příslušenství:

•  štěrbinová a kartáčová hubice, kvalitní podlahová 

hubice s kovovou vnitřní částí 499,99 
604,99*

cN1303_18-25.indd   23 27.12.12   16:53



24

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Sledujte MAKRO na Facebooku www.facebook.com/makro.cz

SNĚHOVÉ
ŘETĚZY ALPIN
• sněhové řetězy: 9 mm
•  ideální v případě malého

prostoru v blatníku
• jednoduchá a rychlá montáž
• montáž bez posouvání vozidla
•  čtyřhranné články

z legované ušlechtilé oceli

AUTOLÉKÁRNIČKA
• plastová nebo kortexinová

AUTOSEDAČKA 
BELINE SP 9–36 KG
• homologace: ECE R 44-04
• 5bodový bezpečnostní popruh
• snímatelný prací potah
• bezpečnostní uchycení pásu
• masivní skelet, silné polstrování

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK HANDY 20

opěrné kolečko + plachta 0,83 m

max. rychlost 130 km/h

• ložná plocha: 2060 × 1100 mm
• výška bočnic: 300 mm
• světlá ložná výška plachty: 83 cm 
• v nabídce více druhů přívěsných vozíků

• ilustrační foto

JUMP STARTER – 5V1
přenosný zdroj proudu + pomoc při startování 

+ vzduchový kompresor 12 V – 7 bar/100 PSI

• ukazatel stavu nabití 
•  nabití z 230 V

síťová zástrčka
• 17 Ah vestavěná baterie

ložné rozměry (mm) cena bez DPH cena s DPH

Handy 3 1100 × 2060 × 350 9 499,00 11 493,79
Handy 7 1250 × 2060 × 350 10 599,00 12 824,79
Handy 20 1100 × 2060 × 300 8 599,00 10 404,79
Handy 20 s kolečkem a plachtou 1100 × 2060 × 300 12 299,00 14 881,79

 69,99 
80,49*

 1 599,00 
1 934,79*

 799,99 
919,99*

 8 599,00 
10 404,79*

10× 1 041,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

cena od

 399,99 
483,99*

cena od

NA SPLÁTKY 

-50 %

cN1303_18-25.indd   24 2.1.13   13:59



25

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

ŠKRABKA PŘI KOUPI
SHERON ZIMNÍ SMĚSI -20 °C 5 L

– je součástí balení

Sheron zimní směs -20 °C 5 l
• použití do -20 °C

• obsah: 5 l  109,99 
133,09*

cN1303_18-25.indd   25 27.12.12   16:55



26

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Splátkové programy na zakoupené zboží, leasing na vybavení obchodů a restaurací

HALOGENOVÁ ŽÁROVKA OSRAM 
HALOGEN CLASSIC A ECO E27
náhrada klasické žárovky 40 W, 

60 W, 75 W, 100 W E27 čirá

• 30% úspora el. energie 
• životnost: 1000 h
• 28 W, 42 W, 53 W, 70 W
• bal.: 1 ks

KOMPAKTNÍ ÚSPORNÁ ZÁŘIVKA 
OSRAM DULUXSTAR
• 220–240 V 11 W/825 Warm Comfort Light E27
• životnost: 10 000 h
• 80 % úspory elektrické energie
•  náhrada standardní 

žárovky 51 W E27

NOUZOVÉ PŘENOSNÉ SVÍTIDLO 2× 8 W
doba svícení v případě výpadku elektřiny: až 5 h

• jednoduchá montáž, snadné připojení i do zásuvky

KOMPAKTNÍ ÚSPORNÁ ZÁŘIVKA 
OSRAM DULUXSTAR MINI BALL
• 220–240 V 15 W/825 Warm Comfort Light E27
• životnost: 6000 h
• 80% úspora elektrické energie
• náhrada standardní žárovky 60 W E27

KOMPAKTNÍ ÚSPORNÁ ZÁŘIVKA 
OSRAM DULUXSTAR
• životnost: 10 000 h
• 80% úspora elektrické energie
•  náhrada vláknové nebo 

halogenové žárovky 
R50 E14/GU10 35W 
a R63 E27 60W

• 11 W/825 GU10

• 7 W/825 GU10

LED STRIPES PÁSKA 5 M
• bílá (IP 20)/bílá (IP 65) nebo barevná
•  LED fl exibilní pásek včetně oboustranné lepicí pásky

(3M) • délka: 5 m • součástí balení je adaptér (driver)
•  použity nejnovější LED chipy SMD 5050

s vysokým světelným výkonem

 69,99 
84,69*

 259,99 
314,59*

 99,99 
120,99*

 49,99 
60,49*

 599,99 
725,99*

cena od

29,99 
36,29*  cena bez DPH cena s DPH

R50 7 W/825 E14 49,99 60,49
R50 7 W/825 GU10 49,99 60,49
R63 11 W/825 E27 49,99 60,49

cena bez DPH cena s DPH

bílá (IP 20) 599,99 725,99
barevná 999,99 1 209,99
bílá (IP 65) 699,99 846,99

cN1303_26-33.indd   26 27.12.12   17:19



27

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz
KAMERA DO AUTA (ČERNÁ 
SKŘÍŇKA) HELMER CARCAM HD
•  barevná kamera s velmi vysokým rozlišením 1280 × 720, mikrofonem, 2” 

otočným displejem a záznamem obrazu a zvuku na SD kartu
•  vhodná pro záznam akcí bezpečnostních složek a zejména pro použití 

jako „černá skříňka“ v autodopravě
•  video formát: AVI 
• rozhraní a konektory: HDMI, Mini USB, SD/MMC slot
příslušenství:
•  kamera, držák do auta, USB kabel, 

nabíječka do auta, baterie Li-ION 800 mAh

DIGITÁLNÍ KAMEROVÝ SYSTÉM
• přenosný monitor 2,5”
• dosah: 150 m (v otevřeném prostoru)
• integrovaný SD slot
set obsahuje:
• monitor + venkovní kameru

KAMEROVÝ SYSTÉM 
S DOTYKOVOU OBRAZOVKOU
internetové připojení pomocí chytrého telefonu

•  přenosný 4kanálový dotykový LCD monitor 
se zabudovanou lithium baterií

• dosah: 150 m (v otevřeném prostoru)
• 15m noční vidění
set obsahuje:
• 1× venkovní IP kameru + LCD monitor
• integrovaný SD slot

Stálé množstevní slevy
BOROSKOP VIDEOKAMERA 
S 2,4” TFT LCD MONITOREM
•   obraz snímaný ohebnou, vodotěsnou kamerovou 

sondou je zobrazován na LCD monitoru
•  využití: autoservisy, instalatérské a stavební odvětví, 

např. větrací otvory, trasy elektrického vedení, ucpaná 
potrubí, hledání zakutálených předmětů apod.

• délka pružného vedení: 1 m
příslušenství:
• hák, zrcadlo, magnet a gumový kroužek

V NABÍDCE TAKÉ 

SAMOSTATNÁ KAMERA 

V CENĚ 1 999,00/2 418,79*

V NABÍDCE TAKÉ 

SAMOSTATNÁ KAMERA 

V CENĚ 1 299,00/1 571,79*

 2 499,00 
3 023,79*

 1 299,00 
1 571,79*

 1 399,00 
1 692,79*

 5 299,00 
6 411,79*

10× 642,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

cN1303_26-33.indd   27 2.1.13   12:51



28

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Prohlédněte si inspirativní videa na www.youtube.com/makrocr

ASIST DVOUKOTOUČOVÁ 
BRUSKA 150 W, 150 MM
• příkon: 150 W • otáčky naprázdno: 2840.min-1 
• rozměry kotoučů: 150 × 16 × 12,7 mm 
•  zrnitost: 36 (kotouč 1), 

60 (kotouč 2) 
• bezpečnostní kryty

ASIST AKU VRTAČKA 18 V
• pracovní napětí: 18 V 
• akumulátor: 1200 mAh
• otáčky naprázdno: 0–550.min-1

• doba nabíjení: 3–5 h 
• rychloupínací sklíčidlo: 10 mm
•  počet stupňů nastavení 

utahovacího momentu: 16+1
• max. kroutící moment:  16 nm
• max. ø vrtání: dřevo – 25 mm

ASIST ÚHLOVÁ 
BRUSKA 900 W, 
125 MM
• příkon: 900 W
• otáčky naprázdno: 11 500.min-1

• ø kotouče: 125 mm
• typ vřetena: M14

ASIST PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 750 W
• příkon: 750 W • napájení: 230 V
• otáčky: 0–2900.min-1, plynulá regulace otáček 
• příklep: 0–46 400.min-1

• sklíčidlo: 13 mm • levý/pravý chod
•  ø vrtání: 25 mm – dřevo

/10 mm – ocel/13 mm – zdivo

ASIST BRUSKA 
NA PILOVÉ ŘETĚZY
• příkon: 200 W
• ø brusného kotouče: 104 mm
•  otáčky bez zatížení: 

7000.min-1

KUFR NA NÁŘADÍ
•  praktický kufr na nářadí s uchem a přezkou
•  2 malé vysouvací organizéry ve víku (na vrtáky + drobnosti)
•  3 malé, pevně uchycené organizéry ve víku kufru
•  1 velký organizér uvnitř kufru
•  praktická guma na dně kufru pro uchycení nářadí • očko pro zámek

KUFR NA NÁŘADÍ POJÍZDNÝ
• praktický • 2 organizéry ve víku
•  ergonomicky tvarované protiskluzové 

horní ucho
•  praktické zaklapovací ucho 

na straně kufru, které lze 
použít pro tahání kufru

•  barevné provedení: 
černá, šedá

JEDNOTNÁ CENA!
VŠE ZA  599,99 

725,99*

 499,99 
604,99*

 399,99 
483,99*  

cN1303_26-33.indd   28 2.1.13   13:23



29

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Vysavač popela 
s motorem 1200 W
•  skvělý pomocník při bezprašném 

úklidu kolem vašeho krbu, krbových 

nebo kachlových kamen

•  zabudovaný motor zajistí, že už 

nepotřebujete žádné další přístroje

• jmenovité napětí: 220–240 V/50 Hz

• výkon: 1200 W

• podtlak: >16 kPa

• hladina hluku: 82 dB(A)

• kabel: 0,75 mm, 2× 4,5 m

• objem nádoby: 18 l 

• materiál nádoby: kov

• ø hadice: 40 mm

• délka sací hadice: 1 m 

• fi ltr: lze snadno vyčistit nebo vyměnit

 799,99 
967,99*

cN1303_26-33.indd   29 1/3/13   2:42 PM



vždy nejlepší cena

 39,99 
48,39*

NOVINKA!

30

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

ARO RYCHLOVAZAČ
• formát A4
• bal.: 10 ks mix barev
• cena za bal.

ARO IZOLEPA
• transparentní
• cena za bal.

ARO PREZENTAČNÍ 
4KROUŽKOVÝ POŘADAČ
•  celoplastové pořadače s transparentní plastovou přední 

a hřbetní kapsou • čtyřkroužková mechanika typu „D“ 
umožňuje vložení až o 40 % více dokumentů 

• šířka hřbetu: 25/35/40/50/60/70/75 mm
• bílá, modrá • cena za 1 ks

SAMOLEPICÍ NÁSTĚNKA
• 46 × 58 cm
• hnědá, šedá
• bal.: 1 ks

ARO KRABICE
• s víkem nebo klopová
• bal.: 2 ks
• cena za bal.

ARO FOTOPAPÍR
•  vhodný pro všechny inkoustové tiskárny
• odolný vůči otěru
• cena za bal.NOVINKA!

 169,99 
205,69*

 49,99 
60,49*

cena od

19,99 
24,19*

cena od

Č

 59,99 
72,59*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

10 × 15/2 × 50 listů 59,99 72,59
A4/50 listů 99,99 120,99

cena od

 34,99 
42,34*

cena bez DPH cena s DPH

42 × 32,5 × 31 cm 49,99 60,49
56 × 37 × 36 cm 69,99 84,69
60 × 42 × 31 cm 49,99 60,49
42 × 32,5 × 31 cm 34,99 42,34

cN1303_26-33.indd   30 27.12.12   17:20



31

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  Xerox Marathon 

5× 500 listů
• formát: A4 • 80 g/m2 

• bal.: 2500 listů (5× 500)

 279,99 
338,79*

cN1303_26-33.indd   31 27.12.12   17:25



32

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

i na čerpacích stanicíchAkceptace platebních karet

SIGMA SPIRÁLOVÝ BLOK
• čistý, linka, čtvereček A4, A5, A6
• horní spirála, boční spirála
• 50 listů • bal.: 3 ks
• cena za bal.

SIGMA SAMOLEPICÍ ETIKETY
• bílé – bal.: 100 listů
• barevné nebo fl uorescenční – bal.: 20 listů
• různé rozměry etiket • cena za bal.

SIGMA POŘADAČ 
A4/5 KS
prodej také po 1 ks

• polypropylen 
• bal.: 5 ks 
• cena za bal.

SIGMA ZAKLÁDACÍ 
OBAL „L“ PVC
• formát: A4 – modrá
• 150 mikronů
• bal.: 25 ks
• cena za bal.

KALENDÁŘE A DIÁŘE 2013

1+1
PŘI ZAKOUPENÍ 2 KS VÁM 

BUDE ODEČTENA CENA 

LEVNĚJŠÍCH ETIKET

cena od

 18,00 
21,78*

 169,99 
205,69* 39,99 

48,39*

cena od

 34,99 
42,34*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

5 ks 219,99 266,19
1 ks 39,99 48,39

cena bez DPH cena s DPH

bílé 249,99 302,49
fl uorescenční 139,99 169,39
barevné 129,99 157,29

VÝPRODEJ

 129,99 
157,29*

cena od

cN1303_26-33.indd   32 2.1.13   12:27



33

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

• ilustrační foto

20 %SLEVA
na všechny inkoustové náplně

cN1303_26-33.indd   33 27.12.12   17:21



34

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

SIGMA ŘEZAČKA
• formát: A3 nebo A4
• kapacita: 5 listů
• cena za 1 ks

DRÁTĚNÝ 
ODPADKOVÝ KOŠ
• drátěný – kulatý, hranatý
• cena za 1 ks

MOTOUZ
• různé druhy, různá balení
• mix barev • 200 g
• bal.: 2 ks • cena za bal.

SIGMA KOVOVÝ ODKLADAČ
• kov

SIGMA SKARTOVAČKA PSC 35
• skartování: 5 listů A4 80 g/m2 • řez na pásy: 7 mm • šířka vstupu: 220 mm
• objem odpadkového koše: 7 l • automatický Start/Stop

Více než 700 výrobků za dlouhodobě nejvýhodnější ceny

 299,99 
362,99*

cena bez DPH cena s DPH

kovový odkladač 2 ks 189,99 229,89
2dílný 149,99 181,49
3dílný 169,99 205,69
4dílný 199,99 241,99
5dílný 219,99 266,19

cena bez DPH cena s DPH

A4 249,99 302,49
A3 249,99 302,49

 149,99 
181,49*

cena od

 43,99 
53,23*

cena od

 249,99 
302,49*

PŮVODNÍ CENA 
599,99/725,99*

 399,99 
483,99*  

 
cN1303_34-40.indd   34 27.12.12   16:29



NABÍDKA NEPLATÍ PRO 

VELKOOBCHODNÍ STŘEDISKA MAKRO 

LIBEREC, ZLÍN A KARLOVY VARY

35

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

SIGMA KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO KARL
• rozměry: 72 × 68 × 118,5–128 cm
• recyklovaná kůže a PU
• nastavitelná výška

KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO GX-7088S
• rozměry: 61 × 66,4 × 45–55 cm
• komfortní ergonomický tvar
•  PU kožené čalounění 

sedadla a opěrky zad
• pneumatické nastavení výšky
• nastavení náklonu opěrky zad

KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO GX 4004
• rozměry: 57,5 × 57 × 92–102 cm
• prodyšný textilní potah
• výškově nastavitelné
• kovové područky s PP čalouněním
• nastavitelný a uzamykatelný sklon

POKLADNA NA ZÁMEK
• různé velikosti

MAKROMÁNIE – skvělé produkty – www.makromanie.cz

NABÍDKA NEPLATÍ PRO 

VELKOOBCHODNÍ STŘEDISKA MAKRO 

LIBEREC, ZLÍN A KARLOVY VARY

cena bez DPH cena s DPH

XS 149,99 181,49
S 149,99 181,49
M 299,99 362,99
L 399,99 483,99

cena od

 149,99 
181,49*

NA SPLÁTKY 

-50 %

 1 699,00 
2 055,79*

PŮVODNÍ CENA 
2 499,00/3 023,79* 1 299,00 

1 571,79*

PŮVODNÍ CENA 
1 999,00/2 418,79*

 2 699,00 
3 265,79*

PŮVODNÍ CENA 
4 999,00/6 048,79*

cN1303_34-40.indd   35 27.12.12   16:24



36

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

SONY MÉDIA CD/DVD
•  bal.: 25 a 50 ks Cakebox 
• cena za bal.

SONY USB 2.0 FLASH DISK 16 GB + 8 GB

CANON I-SENSYS 
MF8080CW
automatický podavač dokumentů

•  4v1: laserová barevná 
tiskárna, kopírka, skener, fax

•  tisk: až 2400 × 600 dpi s AIR 
(automatické vylepšení obrazu)

•  USB 2.0 + Wi-Fi, 
skenování i do USB paměti 

•  Quick First-Print • součástí 
balení startovací kazeta toneru

SIGMA USB 2.0 MICRO FLASH DISK
• rychlost čtení: 26 MB/s, zápisu: 9 MB/s
• díky miniaturní velikosti splyne s vaším zařízením

SIGMA FLASH DISK DESIGN 16 GB
• USB 2.0

EPSON STYLUS SX230

úspora místa: nejmenší z nabídky Epson

domácí tisk kvalitních fotografi í ve vysokém rozlišení

• 3v1: inkoustová tiskárna, kopírka, skener
• rozlišení tisku: 5760 × 1400 dpi, bezokrajový tisk
• USB 2.0, tisk přímo z paměťových karet
•  4 samostatné inkousty DURABrite Ultra pro 

fotografi e odolné proti vodě, rozmazávání a blednutí
• součástí balení startovací sada tonerů

Otevírací doba výhradně pro Zlaté a Stříbrné partnery. Po–So 6–9 h, Ne 7–9 h

rychlost

tisku čb

rychlost

tisku barevně
LCD velikost

až 30 str./min až 15 str./min 3,6 mm

rychlost

tisku čb

rychlost

tisku barevně
LCD velikost

až 12 str./min×× až 8 str./min×× 5řádkový
××dle normy ISO ESAT

8 GB

16 GB
16 GB

33 m
m

12
 m

m

5 mm

8 GB

16 GB

 989,00 
1 196,69*

cena bez DPH cena s DPH

CD-R 25 ks CB 99,99 120,99
CD-R 50 ks CB 169,99 205,69
DVD+/-R 25 ks CB 149,99 181,49
DVD+/-R 50 ks CB 279,99 338,79

cena bez DPH cena s DPH

8 GB 129,99 157,29
16 GB 249,99 302,49
16 GB Design 199,99 241,99

cena bez DPH cena s DPH

8 GB 119,99 145,19
16 GB 199,99 241,99

 99,99 
120,99*

cena od

 129,99 
157,29*

cena od  

 

NA SPLÁTKY 

-50 %

 6 199,00 
7 500,79*

cena od

 119,99 
145,19*

cN1303_34-40.indd   36 2.1.13   12:32



PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Pořiďte si HP Pavilion Sleekbook 15-B025EC za 8 999,00 Kč bez DPH a prodlužte si k němu záruku o 1 nebo 3 roky. 

Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis a na www.makro.cz/mservis. 

1 rok 425 Kč

3 roky 899 Kč

37

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

NORTON MOBILE SECURITY 
– 1 UŽIVATEL, PRO 3 ZAŘÍZENÍ
•  pokročilá ochrana pro tablety a chytré telefony 

s operačním systémem Android a iOS
•  automatická kontrola stahovaných aplikací 

a updatů, bezpečné prohlížení internetu 
• nezatěžuje operační paměť 
• ukazuje polohu mobilního zařízení
•  umožňuje vzdálené smazání citlivých informací 

a vzdálenou blokaci mobilního zařízení 
při krádeži nebo ztrátě

• Antiphishingová ochrana, LiveUpdate

SLUCHÁTKA 
SONY MDRZX300
•  sluchátka 

s hlavovým mostem 
•  uzavřený typ s umístěním 

přímo na uchu 
•  30mm budicí jednotka
•  pozlacený stereofonní 

minikonektor

Intel Pentium Dual-Core 

B987 ULV (1,5 GHz)

4 GB DDR 3

500 GB SATA II

Intel HD Graphics 4000

HP PAVILION 
SLEEKBOOK 15-B025EC

vysoce mobilní, tenké provedení

výdrž baterie až 7 h

•  USB 2.0, USB 3.0, port HDMI, Wi-Fi 802.11 b/g/n, 
Bluetooth, čtečka karet, webkamera 

• Windows 8

30 %SLEVA až
na Trust a Belkin obaly, brašny

regálové ceny již po slevě

15,6” LED 

1366 × 768

AKČNÍ CENA PLATNÁ PŘI KOUPI S LIBOVOLNÝM TABLETEM ČI MOBILEM VE 

VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH MAKRO, PLATÍ I ZPĚTNĚ OD 1. 11. 2012 

DO 29. 1. 2013 (PO PŘEDLOŽENÍ NÁKUPNÍ FAKTURY NA ELEKTROPULTECH)

• ilustrační foto

GOCLEVER 
TAB R974.2
•  rychlý 1,6GHz Dual-Core 

procesor Cortex A9 pro práci 
s HD videem a grafi kou

•  grafi cký Quad-Core procesor 
Mali400MP4, dekodér videa 
Super HD 2160p/3D

•  přední VGA/zadní 2Mpix 
kamera

•  internet Wi-Fi (802.11 b/g/n), 
mini HDMI out 1.4 FullHD

•  slot microSD až 32 GB, 
audio out mini-jack 3,5 mm
/micro USB OTG, G-senzor

m
ultidotykový  

IPS 9,7” LED 

1024 × 768

Android 4.1.1

interní paměť 16 GB

vše pro náročné uživatele 

na každodenních cestách 

i pro propracovanou herní 

zábavu (4jádrová grafi ka) 4 099,00 
4 959,79*

 229,99 
278,29*

cena od

 449,99 
544,49*

SLEVA 25 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

 219,99 
266,19*

PŮVODNÍ CENA 
499,99/604,99*

 8 999,00 
10 888,79*

10× 1 089,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

cN1303_34-40.indd   37 2.1.13   16:24



38

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PRESTIGIO 
MULTIPHONE 
4040 DUO
chytrý Dual Sim telefon 

s displejem 4” a Androidem 4.0

•  1GHz CPU, PoverVR SGX GPU, 
paměť 512 MB 

•  Quadband, Wi-Fi 802.11 b/g/n, 
Bluetooth 4.0, GPS

•  Offi ce Suit 6 + více 
než 600 000 aplikaci 
na Google Play

PAMĚŤOVÉ KARTY 
PRO MOBILNÍ 
TELEFONY 
A TABLETY MICRO 
SDHC + ADAPTÉR
• ilustrační foto

MOBILNÍ TELEFON 
EVOLVE FX520

ochranná fólie na displej v ceně navíc

podpora Dual Sim režimu

• procesor Dual Core 1 GHz 
•  Dual SIM – dvě aktivní SIM karty 

(SIM 1 s podpodrou 3G)
• Android 4.1 Jelly Bean
• GPS, Wi-Fi, BT4, microSDHC, FM rádio

HUAWEI G3620 DUAL 
SIM RED/BLUE
Dual Sim

• podpora MP3, Bluetooth
• slot pro microSD až 8 GB
• mini USB
• červený nebo modrý

GPS NAVIGACE MIO SPIRIT 697 
FULL EU LIFETIME
doživotní aktualizace map

•  Smart Routers, LearnMe Pro – učí se stylu jízdy řidiče 
• Bluetooth pro handsfree komunikaci 
• bezplatné RDS-TMC dopravní zpravodajství 
• hlasové ovládání – ovládejte svou navigaci hlasem
• režim pro pěší navigaci • AV vstup

Zpravodaj oddělení kvality najdete na www.makro.cz v sekci KVALITA 

displej
počet zemí 

Evropy

aktualizace 

map

vnitřní 

paměť

LCD 5” 
480 × 272 44 doživotní 4 GB + slot 

microSD

displej fotoaparát
vnitřní 

paměť

1,8” TFT 
128 × 160 VGA slot microSD

displej fotoaparát
vnitřní 

paměť

kapacitní 
dotykový 

5” 480 × 800

5 Mpix 
s bleskem

512 MB 
+ microSDHC

displej fotoaparát
vnitřní 

paměť

4” TFT 
multidotykový 

800 × 480

5 Mpix s AF 
a bleskem

4 GB + slot 
microSD

LCD
12,7 cm

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

 2 999,00 
3 628,79*

 3 999,00 
4 838,79*

 499,99 
604,99*

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

cena bez DPH cena s DPH

Kingston 4 GB + adaptér 79,99 96,79
Kingston 8 GB + adaptér 129,99 157,29
Kingston 16 GB + adaptér 259,99 314,59
Kingston 32 GB + adaptér 519,99 629,19
Verbatim 16 GB + adaptér 239,99 290,39

 79,99 
96,79*

cena od

10× 424,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

 3 499,00 
4 233,79*

cN1303_34-40.indd   38 2.1.13   13:01



39

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

GoClever Tab R75
operační systém Android 4.0.4

• procesor: Cortex – A8, (1 GHz)

• interní paměť: 4 GB, podpora microSD až do 32 GB

•  Wi-Fi 802.11 b/g/n, externí adaptér 3G (volitelně), 

e-knihy, mail klient, webový prohlížeč, 3D hry, 

G-Senzor, Google Play

• mini USB OTG 2.0

• audio, video, čelní VGA kamera pro videohovory

GOCLEVER POUZDRO S KLÁVESNICÍ 7” 
V HODNOTĚ 549,99 Kč BEZ DPH

– je součástí balení

7” TFT 

LED podsvícený 

kapacitní 

multidotykový 

800 × 480

 1 579,00 
1 910,59*

PŮVODNÍ CENA 
1 749,00/2 116,29*

cN1303_34-40.indd   39 2.1.13   12:46



PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Pořiďte si 40” 3D LED TV Samsung UE40EH6030 za 10 499,00 Kč bez DPH a prodlužte si k němu záruku o 1 nebo 3 roky. 

Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis a na www.makro.cz/mservis. 

1 rok 479 Kč

3 roky 1 126 Kč

LED 
102 cm

40

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

24” SMART LED TV 
HYUNDAI LLH24185SMART
• přístup k internetovým aplikacím
• Voyo.cz, Facebook, Twitter, YouTube, Foreca...
• Wi-Fi READY – příprava na bezdrátové připojení 
•  nahrávání DVB-T/C vysílání na externí HDD nebo Flash Disk
• Time shift – sledování pořadů s časovým posunem 
•  podpora video formátů: MKV, AVI, MPG, MPE, MPEG, 

VOB, DAT, MP4, M4A, M4V, ASF, XviD
• PC vstup (VGA), 2× HDMI, 2× USB vstup

LED 
54 cm

•  v prodeji 
také na DVD

• v prodeji také na DVD
• v prodeji od 23. 1. 2013

40” 3D LED TV SAMSUNG UE40EH6030
ultra tenký design

• USB – audio, foto a video soubory
•  ConnectShare Movie, 3D HyperReal Engine, 

Wide Color, Digital Noise fi ltr, 2D/3D konverze
• 2× HDMI, DVBT/C, USB

TRANSPORT

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

Film Resident Evil: Retribution
© Bonton, All rights reserved

 10 499,00 
12 703,79*

10× 1 271,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

 379,00 
458,59*

 409,00 
494,89*

 409,00 
494,89*  49,00 

59,29*  149,00 
180,29*

 4 499,00 
5 443,79*

cN1303_34-40.indd   40 2.1.13   16:25



LED 
81 cm

41

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

TRANSPORT

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

Film Resident Evil: Retribution
© Bonton, All rights reserved

32” LED TV 
Samsung UE32EH5000
s celoplošným LED podsvícením

• USB přehrávač (video/foto/hudba)

•  Dolby Digital Plus/Pulse, Wide Color 

Enhancer Plus, dts 2.0 + digitální výstup, 

1 Tuner PIP 

• SRS TheaterSound HD, CI+ slot, herní mód

• 2× HDMI, DVB-T/C MPEG, PC vstup, USB

 6 499,00 
7 863,79*

10× 787,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

cN1303_41-48.indd   41 1/2/13   1:21 PM



42

* 
ce

na
 s

 D
P

H
 

 
 

**
p

ou
ze

 n
a 

ob
je

d
ná

vk
u 

p
ři

 k
ou

p
i p

ro
je

kt
o

ru
  

Slevy na pohonné hmoty pro registrované zákazníky po předložení zákaznické karty

PROJEKČNÍ PLÁTNO 
M84UWH

PŘENOSNÝ PŘEHRÁVAČ 
HYUNDAI TRC 101 ADRSU3R
ripování – možnost vytvářet MP3 

soubory z CD bez použití PC

• přehrávaná média: CD; CD-R; CD-RW
• analogový FM/AM tuner 
• hodiny, dálkové ovládání • USB, Line-in

MIKROVĚŽ HYUNDAI 
MSD761DRSU S DVD 
PŘEHRÁVAČEM
RIP – přes USB nebo paměťovou 

kartu 2× 15 W Scart, S-Video

•  přehrává: DivX, JPG, MP3, WMA, 
CD, DVD 

• digitální PLL AM/FM tuner, karaoke
•  výstup pro sluchátka, vstup 

pro mikrofon, vstup 
pro SD/MMC/MS karty

PROJEKTOR BENQ W710ST
•  první HD projektor na světě s krátkým projekčním poměrem 
•  kvalitní obraz s vysokým rozlišením 720p 
• vysoký jas 2500 ANSI lumenů a kontrastní poměr 10 000:1
•  2× HDMI, kontrastní poměr 10 000:1, 3D Ready

MOŽNOST KOUPĚ PROJEKČNÍHO PLÁTNA 

(V HODNOTĚ 2 099,00/2 539,79*) 

ZA 599,99/725,99**

DVD PŘEHRÁVAČ HYUNDAI DV-2-H 378 DU
• přehrává: CD, SVCD, VCD, DVD •  podpora formátu: MP3, WMA, JPG, AVI, MPG, DivX, Xvid
•  Subtitle Manager – možnost volby vzhledu titulků • rodičovský zámek • HDMI, USB

 11 899,00 
14 397,79*

10× 1 440,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

 

 

 629,99 
762,29*

 599,99 
725,99*

 949,99 
1 149,49*

NA SPLÁTKY 

-50 %

 1 399,00 
1 692,79*

cN1303_41-48.indd   42 1/2/13   1:28 PM



* 
ce

na
 s

 D
P

H
 

*
D

P
H

LCD 
7,6 cm

LCD6,9 cm

LCD6,9 cm

43

www.makro.czVýběr volnočasových i stravovacích poukázek

VIDEOKAMERA 
EVOLVE 4000HD V2 SPORT
vodotěsná a nárazuvzdorná kamera pro 

připevnění na oděv, helmu či sportovní nářadí

•  sportovní outdoorová kamera • microSD/SDHC karta až do 32 GB (minimálně 
CLASS 6) • součástí balení jsou dvě dobíjecí baterie a velké množství doplňků 
pro upevnění na řídítka, helmy, vozidla apod. • rozměry: 30 × 92 mm

DIGITÁLNÍ 
FOTOAPARÁT 
BENQ LM100
odolný vodě do hloubky 5 m, prachu, písku, 

pádům z 1,5 m, nízké teplotě do -10 °C

• videosekvence v HD kvalitě
• 28 scénických režimů
•  intuitivní uživatelské 

rozhraní

BATERIE 
GP 270AAHC
• cena za bal.

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT ULTRA ZOOM 
OLYMPUS SZ-14
stabilizátor obrazu Multi-motion Movie IS pro zachycení 

plynulých HD video záběrů bez otřesů i při chůzi

•  TruePic III+ obrazový procesor pro dokonalé barevné podání a nízkou hladinu šumu
•  720p HD video se zvukem • režim detekce tváří a domácích mazlíčků, korekce stínů pro správně 

exponované obličeje, Beauty Mode, 3D foto režim, magické fi ltry, vestavěný panorama režim 
• kompatibilita s kartami Eye-Fi pro odesílání snímků do počítače nebo na internet

optický 

zoom
megapixelů

optická 

stabilizace

Li-ION 

baterie

24× 14 duální ano

optický 

zoom
megapixelů

optická 

stabilizace

Li-ION 

baterie

4× 14 – ano

VYSÍLAČKY TOPCOM 
TWINTALKER 5400
•  PMR 446 MHz, dosah až 10 km, 

8 kanálů
•  voděodolné – IPX4, LCD podsvícený 

displej, redukce šumu, uzamykání 
klávesnice, 5 volacích tónů

funkce: 
•  monitor, scan, VOX, konektor na 

handsfree, auto save battery
v balení:
•  2 vysílačky, duo nabíječka, 2× NiMH 

AAA, 2× klip na pásek

 3 149,00 
3 810,29*

10× 372,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

 2 649,00 
3 205,29*

244,99 
296,44*

 999,00 
1 208,79*

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

 1 999,00 
2 418,79*

cN1303_41-48.indd   43 1/2/13   2:47 PM



• Přímá platba 5 % z ceny zboží • Měsíční splátka je 10 % z ceny zboží 
• Délka splácení úvěru je 10 měsíců

VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 12,11 % | Úroková sazba 11,46 % p. a.
Platí pro smlouvy uzavřené dne 16. 1. 2013

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Přímá platba ...................................... 500 Kč
Výše úvěru ...................................... 9 500 Kč
Měsíční splátka ...............................  1 000 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  10
Celková splatná částka ................ 10 000 Kč     

NA SPLÁTKY 

-50 %

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

44

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Odebírejte letáky elektronicky a získejte řadu výhod – www.makro.cz/eletak

BISTRO SET
• set: 2× židle, 1× stůl • rozměry židle: 44 × 40 × 80 cm
• rozměry stolu: 65 × 65 × 75 cm • materiál: FSC akát
• fi alová, bílá nebo zelená • váha: 13,5 kg

SET CALIFORNIA
• set zahradního nábytku California anthracite + grey
• zahradní křeslo – rozměry: 83 × 68 × 70 cm 
• dvoumístná pohovka – rozměry: 141 × 68 × 70 cm
• stůl – rozměry: 68 × 68 × 35 cm • vyrobeno z odolného polypropylenu 
• snadná montáž • atraktivní moderní design RATTAN antracite • bezúdržbové 
• výplet i sedáky odolávají výkyvům počasí, povětrnostním podmínkám, vodě i UV záření 
• balení včetně šedých sedáků

• ilustrační foto

 1 999,00 
2 418,79*

NA SPLÁTKY 

-50 %

 9 999,00 
12 098,79*

10× 1 210,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

cN1303_41-48.indd   44 1/2/13   1:36 PM



45

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

Morocco set 2+1+1
• materiál: přírodní bavlna, FSC eukalyptus

Křeslo MOROCCO 

• rozměry: 61,2 × 75,14 × 84,50 cm 

• s podsedákem

Sofa MOROCCO 

• rozměry sofa: 140,2 × 75,14 × 84,95 cm 

• s podsedákem

Stůl DOVER

• rozměry stolu: 100 × 50,9 × 42,45 cm

cena za set

SOFA 3 499,00
STŮL  1 499,00
2× KŘESLO 4 398,00
PŘI KOUPI SETU 
UŠETŘÍTE 2 797,00

 6 599,00 
7 984,79*

cN1303_41-48.indd   45 1/2/13   1:38 PM



46

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

POSILOVACÍ STROJ AB REVO
• pro posilování skupiny břišních svalů – horních, dolních i šikmých 
• nenamáhá a nepřetěžuje páteř, krk a šíji
• během cvičení jemně masírujete zádové svaly
• nastavitelná výška opěrky 
• 3 úrovně odporu • skládací 
• přizpůsobí se jakékoli úrovni – vhodný pro začátečníky i pokročilé

VIBRA BELT
• vibrační pás VIBRUJE – MASÍRUJE – POSILUJE
•  na hubnutí problémových partií, jako jsou pas, boky nebo hýždě, 

ale i pro relaxaci • pozitivně ovlivňuje krevní oběh
• ergonomický tvar • 5 stupňů intenzity
•  manuální nastavení směru rotace a ovladač pro pohodlnou obsluhu
• dostatečná délka i pro objemnější postavy
• LCD monitor

ORTHEO DISC
• zmenšuje nebo úplně zbavuje bolesti zad
• zahřívá, uvolňuje a uklidňuje zádové svalstvo
• pohodlný
• diskrétní, pod oblečením neviditelný
obsahuje dva pásy:
•  dlouhý pás pro celou páteř – účinný hlavně 

pro oblast krční a hrudní páteře
•  oválný pás pro spodní část zad – oblast 

bederní páteře + bavlněný obal na uskladnění 
pásů + cvičební program pro záda

MULTIFUNKČNÍ LAVIČKA BASTET
• multifunkční nastavitelná posilovací lavice s kladkou pro posilování zad 
• kompaktní posilovací lavice pro všestranný svalový trénink 
• výškově nastavitelný stojan pro odkládání činky s bezpečnostními závlačkami 
• polohovatelný posilovač nohou s možností předkopávání i zakopávání 
• nastavitelný izolovaný biceps s možností cvičit bez pomoci druhé osoby 
• možnost nastavení zádové opěrky i pro posilování břišních svalů a hyperextenze 
• zatížitelnost: činkový stojan 120 kg, posilovač nohou 60 kg, horní kladka 100 kg 
• nastavení držáku na vzpěračskou tyč • nosiče závaží a trny na kotouče 25 mm 
• rozteč nosných stojek: 105 cm (vnější rozteč) 
• rozměry po sestavení (d × š × v): 185 × 138 × 232 cm • hmotnost: 44,5 kg

120 KG

120 KG

Objemové slevy 3 % pro Zlaté partnery

NA SPLÁTKY 

-50 %

 3 999,00 
4 838,79*

10× 484,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

 829,99 
1 004,29*

 829,99 
1 004,29*

 419,99 
508,19*

cN1303_41-48.indd   46 1/2/13   1:38 PM



47

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

100 KG

Vážení zákazníci,
v platnosti 
je také katalog 
Fitness

Posilovací věž 
MG 4000
•  celková hmotnost závaží: 45 kg

• hmotnost: 81 kg

 3 999,00 
4 838,79*

10× 484,00*při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

cN1303_41-48.indd   47 1/3/13   1:36 PM



Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:  
Po – S o 6 .00 – 22.00, N e 7.00 – 22.00

 BRNO-Tuřany, Kaštanová 50/506;  ČESKÉ BUDĚJOVICE-Hrdějovice, č. p. 396;  
 HRADEC KRÁLOVÉ-Komerční zóna Hradubická, č. p. 181; KARLOVY VARY-Jenišov, 

Obchodní č.p. 33;  LIBEREC-Doubí, Sportovní 522;  OSTRAVA-Hrabová, Místecká 280;  
 PLZEŇ-Borská pole, Obchodní ul. 2;  PRAHA Čestlice, U Makra 102;  PRAHA-Černý 

Most, Chlumecká 2424;  PRAHA-Stodůlky, Jeremiášova 7/1249;  ÚSTÍ nad Labem-
Trmice, Žižkova 3363/78;  VELKÁ BYSTŘICE u Olomouce, Olomoucká 791;  

 ZLÍN-Malenovice, Třída 3. května 1198

844 999 111 – informační linka společnosti MAKRO
Vaše dotazy rádi zodpovíme ve všední den 7.00 – 22.00, o víkendech a svátcích 8.00 – 20.00  
nebo kdykoli na info@makro.cz

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek 
také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a je určena pro podnikání. Uvedené ceny 
jsou v  českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím  
závozové služby MAKRO Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO 
si vyhrazuje právo změn v  bal. a  variantě zboží nabízeného v  této nabídce. Společnost MAKRO  
garantuje ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období  
platnosti nabídky nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové 
letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci 
Aktuální nabídka.

Máte zájem o elektronické zasílání 
nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 
se k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky  
jsou pro registrované zákazníky k dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz  
v sekci Aktuální nabídka.

Kvalita na prvním místě

čerpací stanice pohonných hmot

Paliva ověřená 
certifi kátem kvality

www.makro.cz
* 

ce
na

 s
 D

P
H

  

Objemové slevy 1 % pro Stříbrné partnery

cena bez DPH cena s DPH

pohlcovač vlhkosti Ceresit 199,99 241,99
pohlcovač vlhkosti – náplň 2 ks 149,99 181,49
Ceresit stop plísni 500 ml 69,99 84,69
Ceresit absorpční sáčky 89,99 108,89
pohlcovač vlhkosti Ceresit 300 g 169,99 205,69
pohlcovač vlhkosti tablety 300 g 109,99 133,09
pohlcovač vlhkosti tablety 300 g broskev 109,99 133,09

Řada výrobků Ceresit

 69,99 
84,69*

cena od

cN1303_41-48.indd   48 12/28/12   11:05 AM


